ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016 				                                                                   № 19/103
пгт Санчурск

О заверении списка кандидатов в депутаты
Санчурской районной Думы пятого созыва,
выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Санчурского района для заверения списка кандидатов в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьей 28 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва в количестве 6 человек, выдвинутый Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии на сайте Санчурского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                 					Т.А. Власова
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                 					В.А. Шульгина

	Список кандидатов
заверен Территориальной избирательной комиссией
Санчурского района
01 августа 2016 года
(постановление №19/103)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва, выдвинутый Кировским региональным отделением
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической
партии России

Городищенский четырёхмандатный избирательный округ № 1
Конев Алексей Анатольевич, дата рождения - 15 апреля 1986 года.
Зыков Владимир Николаевич, дата рождения – 29 октября 1957 года.
Санчурский четырёхмандатный избирательный округ № 2
Бабинцева Надежда Васильевна, дата рождения – 11 января 1975 года.
Санчурский четырёхмандатный избирательный округ № 3
Головин Михаил Геннадьевич, дата рождения - 25 октября 1951 года.
Сметанинский четырёхмандатный избирательный округ № 4
Тихонов Владимир Фёдорович, дата рождения – 27 января 1959 года.
Шишовский двухмандатный избирательный округ № 5
Вавилов Иван Леонидович, дата рождения – 02 сентября 1965 года.